

Tervetuloa Pohjois-Savon maakunnan nuorten osallisuuden kehittämisprosessiin!

Kiinnostaako nuorten osallisuus ja osallistuminen kunnissa ja maakunnassa? Nuoret pohjoissavolaiset tulevaisuudentekijät -hanke järjestää yhdessä Osallisuuden Osaamiskeskuksen kanssa nuorten osallisuuden kehittämisprosessin maakunnan viranhaltijoille ja luottamushenkilöille. Prosessin tarkoituksena on lisätä yhteistä ymmärrystä nuorten osallisuudesta sekä miettiä konkreettisia keinoja sen edistämiseksi. Hanke toteutti keväällä 2021 kyselyn, johon vastasi 760 nuorta ympäri Pohjois-Savoa. Alustavien tuloksien mukaan vain noin 41 % vastaajista koki, että nuoria kuullaan ja jopa 63 % oli sitä mieltä, että nuoria ei arvosteta tasavertaisina kuntalaisina. Tilaisuuksissa on mahdollisuus kuulla lisää siitä, miten maakuntamme nuorilla menee ja keskustella siitä, miten alueen hyviä asioita voitaisiin korostaa ja haasteisiin vastata.

Kenelle:

Pohjois-Savon kuntien viranhaltijat, luottamushenkilöt, päättäjät ja nuorisotyöntekijät.

Mitä ja milloin:

1. Kahdesti järjestettävässä ensimmäisessä tilaisuudessa keskitytään nuorten osallisuuden merkitykseen Pohjois-Savon maakunnassa. Näissä tilaisuuksissa käydään läpi myös hankkeen toteuttaman kyselyn tuloksia. **Tilaisuudet järjestetään etäyhteyksin 21.4. klo 13–15 ja 22.4. klo 9–11.** Voit osallistua kumpaan tahansa tilaisuuteen!
2. Prosessin toisen kerran lähitoteutuksena toteutettavissa työpajoissa pohditaan kunkin seutukunnan sisällä nuorten osallisuuden ja vaikuttamisen kehittämistä ja jaetaan hyviä käytäntöjä kuntien ja toimijoiden välillä. **Aikataulut ovat seuraavalla sivulla.** Tilaisuuksien paikat varmistuvat myöhemmin.

Kehittämistyöpajat järjestetään seutukunnittain 11.–12.5. seuraavasti:

Ylä-Savon seutukunnan tilaisuus: **Iisalmi 11.5. klo 9–11.15**

Sisä-Savon seutukunnan ja Varkauden seudun tilaisuus: **Leppävirta 12.5. klo 9–11.15**

Kuopion ja Koillis-Savon seutukunnan tilaisuus: **Kuopio 12.5. klo 13.30–16.00**

Ilmoittautuminen **viimeistään 11.4.2022!** Kehittämisprosessiin voi osallistua, vaikka ette pääsisikään molempiin tilaisuuksiin. On silti suositeltavaa osallistua sekä etätilaisuuteen että lähitilaisuuteen, sillä tapaamiset tukevat toisiaan ja toinen tilaisuus toimii jatkumona ensimmäiselle.

Osallisuuden osaamiskeskuksen toiminnasta voi lukea lisää sivulta nuoretjaosallisuus.fi ja Pohjois-Savon liiton Nuoret pohjoissavolaiset tulevaisuudentekijät -hankkeesta foresavo.fi -sivustolta.

Laita tilaisuuden ajankohdat siis kalenteriin, tervetuloa!

Lisätietoa:

Heta Santamäki
Projektipäällikkö
Nuoret pohjoissavolaiset tulevaisuudentekijät -hanke
Pohjois-Savon liitto
heta.santamaki (at) pohjois-savo.fi
+358 44 714 2630